

Zakázka:

KNTB - budova 10, ambulance

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Dodatek 1							- 57 304
SO01: Budova 10 - ambulance léčby bolesti							- 57 304
01.1: Stavební							119 888
3: Svislé a kompletní konstrukce							214 847
10.	SUB	342013124RT2	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášt.,RFI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 90	m2	69,69	1 346	93 814
10.	SUB	342013124RT2	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášt.,RFI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 90	m2	19,809	1 346	26 666
18.	SP	342248141R00	Příčky z keramických bloků 11,5 broušených na tenkovrstvou maltu, tl. 115 mm	m2	- 6,643	586	- 3 891
274.	SUB	642942212	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm včetně UA konstrukce v. 3,5 m	kus	3,0	1 526	4 578
274.	SUB	642942212	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm včetně UA konstrukce v. 3,5 m	kus	3,0	1 526	4 578
275.	SUB	342266111	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci 2x desky standart tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,383	796	70 376
276.	SUB	766492100	Špaleta předstěny deska standart	m	20,08	160	3 205
327.	SP	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	7,278	108	789
328.	H	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	8,005	118	945
329.	SUB	553308341R	Zárubeň ocelová S 150 DV 1100x1970x150 P ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy - m.102/121	kus	1,0	1 318	1 318
330.	SUB	553308331R	Zárubeň ocelová S 150 DV 900x1970x150 P ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy - m.102/117 a m.102/118	kus	2,0	1 263	2 526
333.	SUB	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	1,0	514	514
334.	SUB	59591089R	Dvířka do sádrokartonu 200/200 s tlačným zámkem 1xGKF15 - podhled sociálky	kus	1,0	1 492	1 492
335.	SUB	342263410R00	Osazení plastových revizních dvířek 300x300 mm do SDK předstěny - sociálky	kus	2,0	758	1 517
336.	SUB	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm	m	6,14	803	4 929
337.	SUB	342267112RT2	Kapotáž sádrokartonem třístranná do 0,5/0,5 m, desky protipožární tl. 12,5 mm - opláštění stropního - stativu	m	1,3	1 148	1 493
4: Vodovné konstrukce							204
27.	SUB	416093142R00	Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRF 12,5 mm	m2	0,395	516	204
61: Úpravy povrchů vnitřní							- 72 372
43.	B	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	- 40,734	349	- 14 216
44.	B	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	- 142,569	236	- 33 575
45.	B	602011241R00	Štuk na stěnách vnitřní strojně	m2	- 142,569	190	- 27 088
46.	SP	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	- 13,286	331	- 4 393
322.	B	X55	zapravení po přesunu monitorovacího zařízení	hod	6,0	450	2 700
323.	B	X56	Montáž držáků monitorů	hod	6,0	450	2 700
331.	B	X63	Ocelová konstrukce stropních držáků	kus	2,0	750	1 500
63: Podlahy a podlahové konstrukce							184 496
55.	B	6000X1	Zapravení prořezaných drážek pro napojení kanalizace šířky do 150mm včetně materiálů	m	24,14	212	5 118
320.	B	X54	Vybourání poklopu v m.125 vč. zabetonování	kpl	1,0	3 864	3 864
321.	SP	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	45,2	497	22 464
332.	B	6324211800X	Litý potěr CT-C25-F5, tl.50 mm, včetně dilatačního pásku z minerální plsti tl. 15mm, dalších prací	m2	134,9	1 135	153 051
711: Izolace proti vodě							56 183

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
62.	SP	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	134,9	24	3 277
63.	SP	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	134,9	284	38 352
64.	SP	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	14,736	37	549
65.	B	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	14,736	344	5 062
66.	B	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	149,636	55	8 215
69.	SP	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,821	888	729
767: Konstrukce zámečnické							- 224 802
123.	SUB	76700Z13	D+M Z13 Kotvení vyšetřovacího svítidla,vč. zapravení stropu a opláštění SDK deskou typu DF tl.12,5mm, , předpokládá se podobný princip kotvení jako u Z12, vč. kotvení a PÚ (dle PD)	kus	- 1,0	2 275	- 2 275
125.	SUB	76700Z15	D+M Z15 Hliníková zástěna s kolejnicovým systémem,nosníky dl.2400mm kotvené do stěny a stropu,závěs, v.2000 mm z nehořlav.materiálu, vč. kotvení a PÚ (dle PD)	kus	- 2,0	75 000	- 150 000
126.	B	76700ZS1	D+M ZS1 Stávající šachetní poklop včetně rámu:odstranit stávající krytinu PVC, osadit novou,, přebrousit, přetmelit, vyrovnat poklop vůči niveletě podlahy, 1000x1000mm, vč. PÚ (dle PD)	kus	- 1,0	2 500	- 2 500
129.	SUB	767587001RF3	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž kazetového podhledu včetně doplnění materiálu (50%), včetně potřebných úprav dle PD	m2	- 49,94	1 402	- 70 027
769: Prvky z plastu							- 33 439
140.	SUB	76900OS1	D+M OS1 Systémové značení dveří-č.místnosti,tabulka z elox.hliníku,číslo vygravírováno a vybarveno,, orientační rozměr 100x50 mm, dle PD	kus	- 28,0	337	- 9 429
141.	SUB	76900OS2	D+M OS2 Systémové značení dveří-č.místnosti,tabulka z elox.hliníku,číslo vygravírováno a vybarveno,, orientační rozměr 250x50 mm, dle PD	kus	- 23,0	568	- 13 075
142.	SUB	76900OS3	D+M OS3 Systémové značení dveří-č.místnosti,tabulka z elox.hliníku,číslo vygravírováno a vybarveno,, orientační rozměr 160x220 mm, dle PD	kus	- 10,0	1 005	- 10 045
143.	SUB	76900OS4a	D+M OS4 Řezaná samolepící fólie do prosklených vstup.dveří s názvem oddělení,orient.výška písma 80, mm,orient.celková délka nápisu 1400 mm, dveře 1100x2200 mm, dle PD	kus	- 1,0	445	- 445
144.	SUB	76900OS4b	D+M OS4 Řezaná samolepící fólie do prosklených vstup.dveří s názvem oddělení,orient.výška písma 80, mm,orient.celková délka nápisu 1400 mm, dveře 1100x1970 mm, dle PD	kus	- 1,0	445	- 445
784: Malby							- 3 190
165.	SP	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	- 40,734	16	- 665
166.	B	784195412R002	Malba 92% BaSO4, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	- 40,734	62	- 2 526
99: Staveništní přesun hmot							- 2 039
61.	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	- 3,384	603	- 2 039
01.2: Stavební - bourací práce							68 838
711: Izolace proti vodě							1 863
266.	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	134,9	12	1 671
267.	SP	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	14,736	13	193
784: Malby							- 4 017
49.	SP	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	- 142,569	28	- 4 017
96: Bourání konstrukcí							40 002
8.	SP	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	13,724	184	2 523
265.	SP	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	134,9	109	14 752
269.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	83,283	92	7 655
271.	SP	965045113_X	Bourání korkové podlahy tl. 25 mm	m2	134,9	112	15 072
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot							30 989

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
50.	SP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,734	198	4 885
51.	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	296,81	16	4 692
52.	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,734	261	6 461
53.	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	247,342	29	7 202
54.	B	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	23,657	305	7 211
272.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,079	500	540

01.3: ZTI

17 735

721: Vnitřní kanalizace

9 301

1.	B	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	14,0	253	3 542
2.	SP	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,0	218	1 747
3.	SP	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	- 4,0	636	- 2 545
4.	SP	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm	m	- 4,0	197	- 790
6.	SP	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	29,0	20	593
278.	SUB	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	10,0	186	1 860
279.	SUB	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	5,0	444	2 220
280.	SUB	722181211U00	Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-22	m	25,0	30	750
281.	SUB	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	22,0	30	660
282.	SUB	01	Sífon kondenz D40 HL 138	kus	1,0	828	828
285.	SUB	998721201R00	Přesun hmot	%	120,93	4	435

722: Vnitřní vodovod

8 434

11.	B	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	25,0	314	7 838
31.	SP	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	22,0	27	597

01.4: UT

17 956

733: Rozvod potrubí

17 956

6.	B	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	12,0	368	4 410
7.	SP	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	- 22,0	297	- 6 533
8.	B	733121116R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 44,5 x 2,6 mm	m	- 20,0	526	- 10 520
10.	B	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	2,0	280	560
14.	B	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,399	1 364	544
16.	SP	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	12,0	9	107
283.	SUB	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	22,0	354	7 788
284.	SUB	733161110R00	Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	20,0	828	16 560
296.	SUB	X30	D+M - Těleso Radik VK 22 - 600-800	kpl	1,0	5 040	5 040

01.5: EL - silnoproud

287

M21-03: Hlavní osvětlení

- 17 578

63.	SUB	M21-063	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	- 2,0	126	- 252
70.	SUB	M21-070	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. bílá	ks	7,0	107	746
82.	SUB	M21-082	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně	m	- 145,0	37	- 5 349
83.	SUB	M21-083	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení O) , volně	m	145,0	37	5 349
84.	SUB	M21-084	Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pod omítkou	m	- 345,0	27	- 9 325
85.	SUB	M21-085	Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení O) , pod omítkou	m	- 145,0	27	- 3 919
89.	SUB	M21-089	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm	m	- 46,0	20	- 941
90.	SUB	M21-090	Hrubá výplň rýh maltou	m2	- 26,0	150	- 3 887

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
M21-04: Nouzové osvětlení							- 7 578
101.	SUB	M21-101	Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pod omítkou	m	- 110,0	27	- 2 973
103.	SUB	M21-103	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm	m	- 57,0	20	- 1 166
104.	SUB	M21-104	Hrubá výplň rýh maltou	m2	- 23,0	150	- 3 439
M21-05: Silnoproudá elektrotechnika							35 551
108.	SUB	M21-108	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s, ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE;bílá	ks	2,0	1 105	2 210
109.	SUB	M21-109	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení, 2P+PE;zelená	ks	8,0	310	2 476
111.	SUB	M21-111	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení, 2P+PE; hnědá	ks	- 6,0	310	- 1 857
116.	SUB	M21-116	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva, hnědá, IP20	ks	- 16,0	310	- 4 953
118.	SUB	M21-118	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva, zelená, IP20	ks	7,0	310	2 167
126.	SUB	M21-126	Zásuvka nástěnná jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	4,0	218	872
134.	SUB	M21-134	Krabice přístrojová pod omítkou	ks	- 114,0	30	- 3 442
135.	SUB	M21-135	Krabice přístrojová do dutých příček, vzduchotěsná, bezhalogenová	ks	- 5,0	54	- 269
145.	SUB	M21-145	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně	m	455,0	97	44 126
146.	SUB	M21-146	Kabel hezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J) volně	m	454,0	46	20 879
151.	SUB	M21-151	Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 3x1,5, P60-R, (barevné značení J)	m	- 5,0	44	- 219
152.	SUB	M21-152	Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 5x1,5, P60-R, (barevné značení J)	m	- 35,0	58	- 2 019
153.	SUB	M21-153	Kabel s izolací PVC Cu 3x2.5 (barevné značení J) , volně	m	- 435,0	35	- 15 094
158.	SUB	M21-158	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x4mm2, volně ZŽ	m	187,0	35	6 567
174.	SUB	M21-174	Kabelová spojka pro kabel s izolací PVC Cu 4x10	ks	1,0	1 456	1 456
175.	SUB	M21-175	Žlab kabelový plechový děrovaný 60x100, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství	m	- 5,0	136	- 681
176.	SUB	M21-176	Žlab kabelový plechový děrovaný 60x200, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství	m	- 30,0	223	- 6 697
177.	SUB	M21-177	Žlab kabelový plechový děrovaný 60x300, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství	m	- 35,0	255	- 8 933
179.	SUB	M21-179	Ocelová příchytka pro kabel s funkčností při požáru P60-R, do průměru 10mm vč. šroubu do betonu	ks	- 125,0	112	- 13 943
183.	SUB	M21-183	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm	m	- 86,02	20	- 1 760
183.	SUB	M21-183	Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm	m	- 77,0	20	- 1 575
184.	SUB	M21-184	Hrubá výplň rýh maltou	m2	- 23,0	150	- 3 439
307.	SUB	X41	krab. přístrojová (KPR68) bez zapojení	kus	10,0	27	269
308.	SUB	X42	krab.přístrojová do dutých stěn	kus	106,0	26	2 768
312.	SUB	X46	NOSNIK lávka 250 atyp	kus	16,0	51	812
313.	SUB	X47	NOSNIK lávka 700 atyp	kus	2,0	152	304
315.	SUB	X49	ZLAB drátěný 200/100 ZZ	m	30,0	250	7 497
317.	SUB	X51	KRABICE KPR 68 extr.hluboká	kus	10,0	28	277
318.	SUB	X52	KRABICE LD 68/1 SDK přístrojová	kus	106,0	26	2 707
319.	SUB	X53	Podružný materiál	kpl	1,0	136	136
339.	SUB	X71	krab.přístrojová (KP PK)	kus	5,0	26	131
340.	SUB	X72	KRABICE KP PK HF HB přístrojová	kus	5,0	74	369
341.	SUB	X73	parapetní kanál 110x70	m	2,0	96	192
342.	SUB	X74	svorka na potrubí ZS16 vč.pásku (bez vodič.)	kus	1,0	76	76

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
343.	SUB	X75	CXKH 6 mm2 zelenožlutý	m	24,0	15	353
344.	SUB	X76-D	NOSNIK DZM	kus	6,0	46	278
345.	SUB	X77-D	KRYT koncový 8451 HF HB	kus	1,0	135	135
346.	SUB	X78-D	PARAPETNI ZLAB PK 110x70 D HF	m	2,0	589	1 178
347.	SUB	X79-D	PODLOZKA přístrojová 2nás. 8450-12 HF HB	kus	1,0	60	60
348.	SUB	X80-D	PODLOZKA přístrojová 3nás. 8450-13 HF HB	kus	1,0	69	69
349.	SUB	X81-D	SVORKA ZSA16 vč.nerez.pásku	kus	1,0	44	44
350.	SUB	X82-D	VODIC CXKH-R 6 Z/ZL	m	24,0	35	837
351.	SUB	X83-D	ZLAB drátěný 50/50 ZZ	m	11,0	108	1 189
M21-07: Hodinové zúčtovací sazby							- 4 184
215.	SUB	M21-215	Demontáže stávajícího osvětlení	hod	- 9,6	157	- 1 510
216.	SUB	M21-216	Demontáže stávající elektroinstalace	hod	- 17,0	157	- 2 674
M21-08: Zemní práce							- 5 923
231.	SUB	M21-231	Zához kabelové rýhy ručně, zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 600mm	m	- 25,0	35	- 874
232.	SUB	M21-232	Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	- 25,0	113	- 2 835
233.	SUB	M21-233	Kabelové lože z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	- 50,0	44	- 2 214
01.6a: EL - slp - kabeláž							- 61 822
M22a-M01: Technologie							350
10.	SUB	M22a-M010	Rozvodný panel 5x230V	ks	- 1,0	150	- 150
13.	SUB	M22a-M013	Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	2,0	250	500
M22a-M02: Rozvody							- 29 865
16.	SUB	M22a-M016	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	- 755,0	15	- 11 325
18.	SUB	M22a-M018	Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového rozvaděče	m	- 60,0	15	- 900
19.	SUB	M22a-M019	Vodič H07V-K 6.0mm2 Zelenožlutý	m	- 60,0	15	- 900
20.	SUB	M22a-M020	Jistič 16A	ks	- 1,0	160	- 160
23.	SUB	M22a-M023	Trubka PVC 29mm p.o.	m	- 80,0	20	- 1 600
24.	SUB	M22a-M024	Trubka PVC 36mm p.o.	m	- 40,0	20	- 800
25.	SUB	M22a-M025	Kabelový žlab plechový 62/50 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	- 70,0	150	- 10 500
26.	SUB	M22a-M026	Kabelový žlab plechový 40/20 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	- 40,0	150	- 6 000
27.	SUB	M22a-M027	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	- 3,0	40	- 120
28.	SUB	M22a-M028	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 39,0	50	- 1 950
29.	SUB	M22a-M029	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 12,0	100	- 1 200
30.	SUB	M22a-M030	Optická spojka nástěnná, pro 12x FO SM 9/125, SC	ks	- 1,0	70	- 70
31.	SUB	M22a-M031	Přechodová skříň MIS200	ks	- 1,0	2 000	- 2 000
33.	SUB	M22a-M033	Požární ucpávky vstupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 4,0	200	- 800
34.	SUB	M22a-M034	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 6,0	70	- 420
298.	SUB	X31-M	Přechodová skříň MIS200	kus	1,0	2 400	2 400
357.	SUB	X92	Kabelový drátěný žlab 150x50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky)	m	20,0	324	6 480
M22a-M03: Revize, koordinace, zkoušky							160
36.	SUB	M22a-M036	Měření a kontrola met.vedení	ks	2,0	80	160

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
M22-D01: Technologie							- 410
10.	SUB	M22-D010	Rozvodný panel 5x230V	ks	- 1,0	890	- 890
13.	SUB	M22-D013	Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	2,0	240	480
M22-D02: Rozvody							- 32 057
16.	SUB	M22-D016	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	- 755,0	10	- 7 550
18.	SUB	M22-D018	Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového rozvaděče	m	- 60,0	20	- 1 194
19.	SUB	M22-D019	Vodič H07V-K 6.0mm2 Zelenožlutý	m	- 60,0	18	- 1 080
20.	SUB	M22-D020	Jistič 16A	ks	- 1,0	180	- 180
23.	SUB	M22-D023	Trubka PVC 29mm p.o.	m	- 80,0	10	- 808
24.	SUB	M22-D024	Trubka PVC 36mm p.o.	m	- 40,0	13	- 532
25.	SUB	M22-D025	Kabelový žlab plechový 62/50 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	- 70,0	160	- 11 200
26.	SUB	M22-D026	Kabelový žlab plechový 40/20 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	- 40,0	130	- 5 200
27.	SUB	M22-D027	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	- 3,0	7	- 21
28.	SUB	M22-D028	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 39,0	18	- 706
29.	SUB	M22-D029	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 12,0	72	- 864
30.	SUB	M22-D030	Optická spojka nástěnná, pro 12x FO SM 9/125, SC	ks	- 1,0	72	- 72
31.	SUB	M22-D031	Přechodová skříň MIS200	ks	- 1,0	6 890	- 6 890
33.	SUB	M22-D033	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 4,0	200	- 800
297.	SUB	X31	Přechodová skříň MIS200	kus	1,0	2 640	2 640
358.	SUB	X92M	Kabelový drátěný žlab 150x50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky)	m	20,0	120	2 400
01.6b: EL - slp - STA							- 11 411
M22b-D01: Technologie							- 1 459
4.	SUB	M22b-D004	Ráho výložné dvoustranné pro montáž televizních antén na stožár STA; ocelová trubka o 28 mm, oboustranně ohnutá se třmenem pro upevnění na stožár do o 76 mm, délka 1400 mm, hmotnost 2,53 kg	ks	- 1,0	681	- 681
6.	SUB	M22b-D006	Anténa FM	ks	- 1,0	641	- 641
8.	SUB	M22b-D008	Rozbočovač dvojnásobný, 2 výstupy, 3.8 dB	ks	- 1,0	32	- 32
9.	SUB	M22b-D009	Rozbočovač šestinásobný, 6 výstupů, 9.2 dB	ks	- 1,0	105	- 105
M22b-D02: Rozvody							- 3 717
12.	SUB	M22b-D012	Koax kabel 75?	m	- 50,0	14	- 700
13.	SUB	M22b-D013	Koax kabel 75? - UV stabilní	m	- 25,0	18	- 450
15.	SUB	M22b-D015	Trubka PVC 29mm p.o.	m	- 60,0	10	- 606
16.	SUB	M22b-D016	Trubka PVC 36mm p.o.	m	- 30,0	13	- 399
17.	SUB	M22b-D017	Kabel CYKY 3Cx2,5 pro napájení rozvaděče systému STA	m	- 30,0	20	- 597
18.	SUB	M22b-D018	Jistič 16A	ks	- 1,0	180	- 180
19.	SUB	M22b-D019	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	- 14,0	7	- 97
20.	SUB	M22b-D020	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 8,0	18	- 145

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	SUB	M22b-D021	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 2,0	72	- 144
22.	SUB	M22b-D022	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
M22b-M01: Technologie							- 690
4.	SUB	M22b-M004	Ráho výložné dvoustranné pro montáž televizních antén na stožár STA; ocelová trubka o 28 mm, oboustranně ohnutá se třmenem pro upevnění na stožár do o 76 mm, délka 1400 mm, hmotnost 2,53 kg	ks	- 1,0	320	- 320
6.	SUB	M22b-M006	Anténa FM	ks	- 1,0	320	- 320
8.	SUB	M22b-M008	Rozbočovač dvojnásobný, 2 výstupy, 3.8 dB	ks	- 1,0	25	- 25
9.	SUB	M22b-M009	Rozbočovač šestinásobný, 6 výstupů, 9.2 dB	ks	- 1,0	25	- 25
M22b-M02: Rozvody							- 5 545
12.	SUB	M22b-M012	Koax kabel 75?	m	- 50,0	15	- 750
13.	SUB	M22b-M013	Koax kabel 75? - UV stabilní	m	- 25,0	15	- 375
15.	SUB	M22b-M015	Trubka PVC 29mm p.o.	m	- 60,0	20	- 1 200
16.	SUB	M22b-M016	Trubka PVC 36mm p.o.	m	- 30,0	20	- 600
17.	SUB	M22b-M017	Kabel CYKY 3Cx2,5 pro napájení rozvaděče systému STA	m	- 30,0	16	- 480
18.	SUB	M22b-M018	Jistič 16A	ks	- 1,0	160	- 160
19.	SUB	M22b-M019	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	- 14,0	40	- 560
20.	SUB	M22b-M020	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 8,0	50	- 400
21.	SUB	M22b-M021	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 2,0	100	- 200
22.	SUB	M22b-M022	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
23.	SUB	M22b-M023	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 6,0	70	- 420
01.6c: EL - slp - PTV							- 60 917
M22c-D01: Technologie							- 50 112
1.	SUB	M22c-D001	2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIE (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI	ks	- 3,0	6 400	- 19 200
2.	SUB	M22c-D002	Licence pro kamerový bod	ks	- 3,0	1 200	- 3 600
3.	SUB	M22c-D003	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm	ks	- 3,0	290	- 870
4.	SUB	M22c-D004	Montážní patice pro osazení kamer na teď/ na roh	ks	- 3,0	380	- 1 140
6.	SUB	M22c-D006	Datová zásuvka 1x RJ45, FTP, Cat.5e	ks	- 1,0	170	- 170
8.	SUB	M22c-D008	Patch kabel FTP cat.6, 1m	ks	- 3,0	44	- 132
9.	SUB	M22c-D009	Pracovní stanice: standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, včetně základního SW pro sledování kamer	ks	- 1,0	25 000	- 25 000
M22c-D02: Rozvody							- 1 660
10.	SUB	M22c-D010	Kabel FTP 4p.cat.5e LSOH	m	- 80,0	8	- 608

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	SUB	M22c-D011	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	- 36,0	18	- 652
14.	SUB	M22c-D014	Požární ucpávky prostopů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
M22c-M01: Technologie							- 5 425
1.	SUB	M22c-M001	2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G) PSIA CGI ISAPI	ks	- 3,0	600	- 1 800
2.	SUB	M22c-M002	Licence pro kamerový bod	ks	- 3,0	50	- 150
3.	SUB	M22c-M003	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm	ks	- 3,0	300	- 900
4.	SUB	M22c-M004	Montážní patice pro osazní kamer na teď/ na roh	ks	- 3,0	300	- 900
6.	SUB	M22c-M006	Datová zásuvka 1x RJ45, FTP, Cat.5e	ks	- 1,0	160	- 160
8.	SUB	M22c-M008	Patch kabel FTP cat.6, 1m	ks	- 3,0	5	- 15
9.	SUB	M22c-M009	Pracovní stanice: standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, včetně základního SW pro sledování kamer	ks	- 1,0	1 500	- 1 500
M22c-M02: Rozvody							- 2 720
10.	SUB	M22c-M010	Kabel FTP 4p.cat.5e LSOH	m	- 80,0	15	- 1 200
11.	SUB	M22c-M011	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	- 36,0	20	- 720
12.	SUB	M22c-M012	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 8,0	50	- 400
14.	SUB	M22c-M014	Požární ucpávky prostopů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
M22c-M03: Revize, koordinace, zkoušky							- 1 000
21.	SUB	M22c-M019	Výchozí revize	ks	- 1,0	1 000	- 1 000
01.6d: EL - slp - EKV							- 34 564
M22d-D01: Technologie							- 17 190
1.	SUB	M22d-D001	Řídící dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po ETHERNETU	ks	- 1,0	8 100	- 8 100
2.	SUB	M22d-D002	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín)	ks	- 1,0	2 700	- 2 700
3.	SUB	M22d-D003	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah,	ks	- 1,0	4 050	- 4 050
4.	SUB	M22d-D004	Personifikační jednotka, pro načítání ID karet do PC pro přidělování přístupových práv	ks	- 1,0	1 620	- 1 620
5.	SUB	M22d-D005	Identifikační indukční karta (množství karet je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem)	ks	- 10,0	72	- 720
M22d-D02: Rozvody							- 1 694
7.	SUB	M22d-D007	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	- 55,0	11	- 594
8.	SUB	M22d-D008	Kabel CYSY 2x1,5	m	- 55,0	12	- 671
9.	SUB	M22d-D009	Trubka PVC 16 p.o.	m	- 15,0	6	- 92
10.	SUB	M22d-D010	Trubka PVC 23 p.o.	m	- 30,0	8	- 228
11.	SUB	M22d-D011	Krabice KU 68 p.o.	ks	- 6,0	6	- 37
12.	SUB	M22d-D012	Krabice KO 97 p.o.	ks	- 8,0	9	- 72
M22d-M01: Technologie							- 3 460

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	SUB	M22d-M001	Řídící dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po ETHERNETU	ks	- 1,0	720	- 720
2.	SUB	M22d-M002	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín)	ks	- 1,0	360	- 360
3.	SUB	M22d-M003	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah,	ks	- 1,0	405	- 405
4.	SUB	M22d-M004	Personifikační jednotka, pro načítání ID karet do PC pro přidělování přístupových práv	ks	- 1,0	225	- 225
6.	SUB	M22d-M006	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	- 5,0	350	- 1 750
M22d-M02: Rozvody							- 5 220
7.	SUB	M22d-M007	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	- 55,0	15	- 825
8.	SUB	M22d-M008	Kabel CYSY 2x1,5	m	- 55,0	15	- 825
9.	SUB	M22d-M009	Trubka PVC 16 p.o.	m	- 15,0	20	- 300
10.	SUB	M22d-M010	Trubka PVC 23 p.o.	m	- 30,0	20	- 600
11.	SUB	M22d-M011	Krabice KU 68 p.o.	ks	- 6,0	40	- 240
12.	SUB	M22d-M012	Krabice KO 97 p.o.	ks	- 8,0	50	- 400
13.	SUB	M22d-M013	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 4,0	70	- 280
14.	SUB	M22d-M014	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	- 5,0	350	- 1 750
M22d-M03: Revize, koordinace, zkoušky							- 7 000
15.	SUB	M22d-M015	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	ks	- 1,0	5 000	- 5 000
16.	SUB	M22d-M016	Seznámení s obsluhou	ks	- 1,0	1 000	- 1 000
17.	SUB	M22d-M017	Výchozí revize	ks	- 1,0	1 000	- 1 000
01.6e: EL - slp - EZS							- 39 019
M22e-D01: Technologie							- 10 786
2.	SUB	M22e-D002	GSM komunikátor - přenos poplachové informace na mobilní telefon, včetně SIM karty (volba tarifu a mobilního operátora je v režii uživatele)	ks	- 1,0	8 511	- 8 511
3.	SUB	M22e-D003	Transformátor: 15/50 VA	ks	3,0	522	1 566
4.	SUB	M22e-D004	Akumulátor 12 V / 18 Ah	ks	- 1,0	980	- 980
5.	SUB	M22e-D005	Zdroj spínaný - 2,75 A	ks	- 1,0	1 290	- 1 290
6.	SUB	M22e-D006	Box pro ústřednu a záložní zdroj s GSM bránou	ks	- 1,0	720	- 720
7.	SUB	M22e-D007	Montážní přístrojová krabice pro detektory 80x80, klávesnici - tamper kontakt	ks	- 41,0	50	- 2 050
299.	SUB	X33-D	Krabice s tamperem pro expandéry	kus	3,0	400	1 199
M22e-D02: Rozvody							- 4 747
16.	SUB	M22e-D016	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	- 1 960,0	9	- 16 660
16.	SUB	X86	Kabel UTP cat5 LSOH	m	1 560,0	10	15 912
17.	SUB	M22e-D017	Kabel CYKY 3Cx2,5 pro přívod napájení ústředny	m	- 30,0	20	- 597
18.	SUB	M22e-D018	Jistič 16A	ks	- 1,0	180	- 180
19.	SUB	M22e-D019	Trubka PVC 16 mm p.o.	m	- 220,0	6	- 1 342
20.	SUB	M22e-D020	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	- 140,0	8	- 1 064
22.	SUB	M22e-D022	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 23,0	18	- 416
24.	SUB	M22e-D024	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
M22e-M01: Technologie							- 1 475
2.	SUB	M22e-M002	GSM komunikátor - přenos poplachové informace na mobilní telefon, včetně SIM karty (volba tarifu a mobilního operátora je v režii uživatele)	ks	- 1,0	800	- 800

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	SUB	M22e-M003	Transformátor: 15/50 VA	ks	3,0	150	450
4.	SUB	M22e-M004	Akumulátor 12 V / 18 Ah	ks	- 1,0	50	- 50
5.	SUB	M22e-M005	Zdroj spínaný - 2,75 A	ks	- 1,0	250	- 250
6.	SUB	M22e-M006	Box pro ústřednu a záložní zdroj s GSM bránou	ks	- 1,0	420	- 420
7.	SUB	M22e-M007	Montážní přístrojová krabice pro detektory 80x80, klávesnici - tamper kontakt	ks	- 41,0	45	- 1 845
300.	SUB	X33-M	Krabice s tamperem pro expandéry	kus	3,0	480	1 440
M22e-M02: Rozvody							- 22 010
16.	SUB	M22e-M016	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	- 1 960,0	15	- 29 400
16.	SUB	X86-M	Kabel UTP cat5 LOSH	m	1 560,0	18	28 080
17.	SUB	M22e-M017	Kabel CYKY 3Cx2,5 pro přívod napájení ústředny	m	- 30,0	15	- 450
18.	SUB	M22e-M018	Jistič 16A	ks	- 1,0	160	- 160
19.	SUB	M22e-M019	Trubka PVC 16 mm p.o.	m	- 220,0	20	- 4 400
20.	SUB	M22e-M020	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	- 140,0	20	- 2 800
22.	SUB	M22e-M022	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 23,0	500	- 11 500
23.	SUB	M22e-M023	Průraz zdíkem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 14,0	70	- 980
24.	SUB	M22e-M024	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
01.6f: EL - slp - LDZ							- 19 263
M22f-D001: Technologie							- 6 874
4.	SUB	M22f-D004	SW licence pro provoz účastníka	ks	- 14,0	390	- 5 460
9.	SUB	M22f-D009	Analog/VoIP brána	ks	- 1,0	4 890	- 4 890
11.	SUB	M22f-D011	Telefonní zásuvka IN-OUT	ks	- 1,0	960	- 960
12.	SUB	M22f-D012	Telefonní interface (pro analog. přístr.)	ks	- 1,0	8 000	- 8 000
15.	SUB	M22f-D015	Svorkovnice napájení 24V s el. Pojistkou	ks	- 5,0	210	- 1 050
16.	SUB	M22f-D016	Pokojevý terminál: umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového volání, připojení svítidel nozového volání	ks	- 2,0	4 500	- 9 000
301.	SUB	X35-D	Pokojevý terminál s hovorem: umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového volání, - připojení svítidel nozového volání	kus	2,0	5 826	11 652
353.	SUB	X88	RACK 19" 9U, 600x600, nástěný	kus	1,0	4 282	4 282
361.	SUB				1,0	6 552	6 552
M22f-D002: Rozvody							- 4 449
23.	SUB	M22f-D023	Trubka PVC 16mm p.o.	m	- 30,0	6	- 183
24.	SUB	M22f-D024	Trubka PVC 23mm p.o.	m	- 30,0	8	- 228
26.	SUB	M22f-D026	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 22,0	18	- 398
27.	SUB	M22f-D027	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 8,0	72	- 576
28.	SUB	M22f-D028	Kabel FTP Cat.5e LSOH	m	- 245,0	11	- 2 646
32.	SUB	M22f-D032	Jistič 16A	ks	- 1,0	18	- 18
34.	SUB	M22f-D034	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
M22f-M01: Technologie							236
4.	SUB	M22f-M004	SW licence pro provoz účastníka	ks	- 14,0	20	- 280
9.	SUB	M22f-M009	Analog/VoIP brána	ks	- 1,0	600	- 600

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	SUB	M22f-M011	Telefonní zásuvka IN-OUT	ks	- 1,0	200	- 200
12.	SUB	M22f-M012	Telefonní interface (pro analog. přístr.)	ks	- 1,0	800	- 800
15.	SUB	M22f-M015	Svorkovnice napájení 24V s el. Pojistkou	ks	- 5,0	100	- 500
16.	SUB	M22f-M016	Pokojev terminál: umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového volání, připojení svídel nozového volání	ks	- 2,0	600	- 1 200
302.	SUB	X36	Pokojev terminál s hovorem: umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového volání, - připojení svídel nozového volání	kus	2,0	840	1 680
354.	SUB	X88-M	RACK 19" 9U, 600x600, nástěný	kus	1,0	1 800	1 800
362.	SUB				1,0	336	336
M22f-M02: Rozvody							- 8 175
23.	SUB	M22f-M023	Trubka PVC 16mm p.o.	m	- 30,0	20	- 600
24.	SUB	M22f-M024	Trubka PVC 23mm p.o.	m	- 30,0	20	- 600
26.	SUB	M22f-M026	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 22,0	50	- 1 100
27.	SUB	M22f-M027	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 8,0	100	- 800
28.	SUB	M22f-M028	Kabel FTP Cat.5e LSOH	m	- 245,0	15	- 3 675
32.	SUB	M22f-M032	Jistič 16A	ks	- 1,0	160	- 160
33.	SUB	M22f-M033	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 12,0	70	- 840
34.	SUB	M22f-M034	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
O1.6g: EL - slp - JČ							- 9 314
M22g-D01: Technologie							- 3 980
240.	SUB	M22g-D003	Závěs pro instalaci hodin na zeď	ks	- 10,0	398	- 3 980
M22g-D02: Rozvody							3 266
241.	SUB	M22g-D004	Kabel CYKY 3x1,5	m	- 300,0	15	- 4 560
242.	SUB	M22g-D005	Trubka PVC 16mm p.o.	m	- 100,0	6	- 610
243.	SUB	M22g-D006	Trubka PVC 23mm p.o.	m	- 140,0	8	- 1 064
245.	SUB	M22g-D008	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	6,0	602	3 612
247.	SUB	M22g-D010	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
303.	SUB	X37-D	PraflaSafe 3x1,5	m	200,0	31	6 288
M22g-M01: Technologie							- 1 000
253.	SUB	M22g-M003	Závěs pro instalaci hodin na zeď	ks	- 10,0	100	- 1 000
M22g-M02: Rozvody							- 6 400
254.	SUB	M22g-M004	Kabel CYKY 3x1,5	m	- 300,0	15	- 4 500
255.	SUB	M22g-M005	Trubka PVC 16mm p.o.	m	- 100,0	20	- 2 000
256.	SUB	M22g-M006	Trubka PVC 23mm p.o.	m	- 140,0	20	- 2 800
257.	SUB	M22g-M007	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 6,0	90	- 540
258.	SUB	M22g-M008	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	6,0	40	240
260.	SUB	M22g-M010	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	- 2,0	200	- 400
304.	SUB	X37-M	PraflaSafe 3x1,5	m	200,0	18	3 600
M22g-M03: Revize, koordinace, zkoušky							- 1 200

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
263.	SUB	M22g-M013	Revize systému	ks	- 1,0	1 200	- 1 200
01.6h: EL - slp - DR							- 13 189
M22h-D02: Rozvody							1 874
5.	SUB	M22h-D005	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	- 585,0	15	- 8 892
6.	SUB	M22h-D006	Kabel JYTY-J 4x1mm	m	- 130,0	14	- 1 820
7.	SUB	M22h-D007	Trubka PVC 16 p.o.	m	- 180,0	6	- 1 098
8.	SUB	M22h-D008	Trubka PVC 23 p.o.	m	- 175,0	8	- 1 330
10.	SUB	M22h-D010	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 10,0	18	- 181
305.	SUB	X39-D	Kabel PH 120R 3x1,5	m	300,0	47	14 040
355.	SUB	X90-D	Kabel UTP cat6 LSOH	m	50,0	10	500
359.	SUB	X94-D	Krabice OBO 75*75	kus	13,0	50	655
M22h-M02: Rozvody							- 12 563
5.	SUB	M22h-M005	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	- 585,0	15	- 8 775
6.	SUB	M22h-M006	Kabel JYTY-J 4x1mm	m	- 130,0	15	- 1 950
7.	SUB	M22h-M007	Trubka PVC 16 p.o.	m	- 180,0	20	- 3 600
8.	SUB	M22h-M008	Trubka PVC 23 p.o.	m	- 175,0	20	- 3 500
10.	SUB	M22h-M010	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	- 10,0	50	- 500
12.	SUB	M22h-M012	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	- 10,0	70	- 700
306.	SUB	X39-M	Kabel PH 120R 3x1,5	m	300,0	18	5 400
356.	SUB	X90-M	Kabel UTP cat6 LSOH	m	50,0	15	750
360.	SUB	X94-M	Krabice OBO 75*75	kus	13,0	24	312
M22h-M03: Revize, koordinace, zkoušky							- 2 500
16.	SUB	M22h-M016	Revize systému	ks	- 1,0	2 500	- 2 500
01.8: VZT							- 32 512
751: Vzduchotechnika							- 32 512
9.	SUB	751322811R	Demontáž talířového ventilu D do 200 mm	kus	- 4,0	150	- 600
10.	SUB	751322899R	Demontáž stáčejícího VZT zařízení v hygienických buňkách	kpl	- 5,0	600	- 3 000
13.	SUB	751711199R1	Montáž vnitřní výparníkové jednotky nástěnné do výkonu 5 kW	kus	- 1,0	2 500	- 2 500
14.	SUB	R751_M02	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka 2,2 kW	kus	- 1,0	19 512	- 19 512
25.	SUB	751791131R	Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 6,4 mm	m	- 5,0	300	- 1 500
27.	SUB	751791134R	Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 12,7 mm	m	- 5,0	500	- 2 500
32.	SUB	751791147R	Montáž rozbočovače chladiva	kus	- 1,0	550	- 550
33.	SUB	R751_M08	Rozbočovač chladiva	kus	- 1,0	2 350	- 2 350